
    

НИЖНЬОСІРОГОЗЬКА  СЕЛИЩНА РАДА ХЕРСОНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

ВІДДІЛ «ЦЕНТР НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ»  

  

НАКАЗ 

 
08.01.2025                 селище Нижні Сірогози Херсонська область                № 1 
 

 

Про затвердження паспорту 

бюджетної програми на 2025 рік 
         

 

Відповідно до Указів Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 
лютого 2022 року № 2102-IX (зі змінами та доповненнями), від 27 жовтня 2022 

року № 738/2022 «Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у 

Херсонській області», статті 20, підпункту 6 пункту 5 статті 22 Бюджетного 
кодексу України, наказу начальника Нижньосірогозької селищної військової 

адміністрації від 23 грудня 2024 року №221 «Про бюджет Нижньосірогозької 

селищної територіальної громади на 2025 рік 2154300000 (код бюджету)», 

керуючись частиною першою  пункту 1.5 Положення  про відділ «Центр надання 
адміністративних послуг» Нижньосірогозької селищної ради, затвердженого 

рішенням ХІІ сесії селищної ради восьмого скликання 23 вересня 2021 року № 674 

та з метою виконання вимог наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 
2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 

складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами): 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2025 рік по відділу «Центр 

надання адміністративних послуг» Нижньосірогозької селищної ради, що 
додається 

 

КТПКВК МБ Назва бюджетної програми 

3410160 

 

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу  залишаю за собою. 

 
 

 
Начальник відділу                                                                Алевтина ГОЛТАЄВА 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2102-20

